Acto seguido el Secretario de la Presidencia Municipal y del Honorable Ayuntamiento,
hace del conocimiento a los miembros del cabildo, que el presente informe se tiene por
recibido y se agrega al apéndice de la presente acta.

mrosas
Resaltado

o. Un pago inicial como enganche por la cantidad de $29,994.56(Veintinueve mil
novecientos noventa y cuatro pesos 56/100 moneda nacional), dentro de un
plazo de cinco días contados a partir del día siguiente en que surta efectos la
notificación del acuerdo de aprobación emitido por el Honorable Ayuntamiento
en la Sesiónde Cabildo correspondiente.

b. y el remanente, es decir, la cantidad de $145,000.00(Ciento cuarenta y cinco mil
pesos 00/100 moneda nacional), mediante 8 pagos mensuales por la cantidad
de $18,250.00 (Dieciocho mil doscientos cincuenta pesos 00/100 moneda
nacional) cada uno, mismosque deberán efectuarse a partir del mes siguiente al
que se realizó su pago inicial.

TERCERO.- Una vez liquidado el precio de venta del terreno municipal materia de este
dictamen, procédase por conducto de los ciudadanos PresidenteMunicipal, Secretario